4/Squarcialupova rasprava "De cometa in universum atque de illo qui anno 1577 visus est, opinio Marcelli Squarcialupi Plumbinensis ad amplissimum et sapientem virum Andream Dudithium" objavljena je zajedno s Dudićevim pismom Thomasu Erastusu kojim preporuča ovu raspravu za objavljanje, svojevrsnim predgovorom Squarcialupovu djelu, u zbirci "De cometis dissertationes novae" u kojem su objavljeni i radovi Th. Erasta, Squarcialupa, Simonaei Gynaeusa itd. Dudićev predgovor Squarcialupovoj raspravi, njemu posvećenoj, pisan je u Paskovu 1579. godine.

5/ Pismo donosi A.Costil na str. 358 svoga djela o Dudiću prema L.Scholz, "Epistolarum philosophicarum, medicinalium ac chymicarum asummis nostrae aetatis philosophis ac medicis exaratum volume", Francoforti,1598.

6) "In medio positum est magnum hoc Dei et naturae theatrum: oculi atque alii sensus philosophiae ministri Dei munere tibi quoque concessi sunt: animum denique ac mentem ex ipsius quasi Dei gremio, in te sicut in alios, delapsam obtines, nihil abest quod ad contemplationem desiderare plus aliis possis. Age igitur, descendere tu quoque in admirandum hoc est pulcherrimum quod dixi orbis theatrum. Tuis oculis, non alienis naturam intuere, tuos sensus adhibe, quod alii affirment, audi quidem, ita tamen verbis fidem adiunge si rationi, si naturae consentanea loquantur. Sin autem aliena adferant, eadem libertate ac facilitate qua ab illis dantur tu reiice, si quae non satis evolvunt, tu summa contentione ac studio eruere tende".

7/To će napose doći do izražaja u predgovoru Squarcialupovoj raspravi, a očituje se ponajprije u stavu spram Aristotelova autoriteta. "Verum illud quoque ipsorum voluntate affirmare mihi liceat, quod nemo sanus opinor, negaverit, summum hunc monarcham /sc.Aristotelem/ hominem tamen fuisse, errare, labi, decipi potuisse."

8/ "...universalem causam universe agere, neque quicquam efficere sine proxima et particulari causa. Sol sine homine non efficiet hominem... Vides igitur omnem varietatem a causis proximis quae diversae sunt rerum diversarum manere" (Pismo T.Hagecku iz 1580., što ga donosi Costil na str. 356. op. cit.)

9/"Nam, ut alia omittam" - reći će, "efficitur sane hoc modo, ut eius, quod fit, aut paulo post sequitur, causam esse dicamus id, quod vel praesens est, vel non ita pridem antecessit." (Comment. pp.27.). Tako se izlazak i zalazak Sunca, grmljavine, pojava duge, smatraju uzrocima onih događaja što se zbivaju istovremeno s njima ili im neposredno slijede" a mimo ljudskog očekivanja i volje" ("quae his intervallis ab hominibus suscipiuntur et fiunt, atque adeo quae eis praeter expectationem aut voluntatem accidunt", lb.)